02
016
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
POLYGONAL TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
MANDRINI ATTACCO POLIGONALE
02
017
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
POLYGONAL TOOLHOLDERS
DIN ISO 26623-1
MANDRINI
ATTACCO POLIGONALE
WERKZEUGHALTER
DIN ISO 26623-1
PORTAHERRAMIENTAS POLIGONALES
DIN ISO 26623-1
PORTE-OUTILS
ATTACHEMENT POLYGONALE
DIN ISO 26623-1
02
018
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
D
m
2
e
d
1
1
b
1
d
1
l3
d
4
l8
l2
l6
l1
d
3
d
2
l7
d10
l11
C32 C40 C50 C63 C80 C80X C100
b1 39 46 59,3 70,7 86 110 110
d1 32 40 50 63 80 100 100
d2 15 18 21 28 32 32 43
d3 16,5 20 24 32 38 38 50,5
d4 M12x1,5 M14x1,5 M16x1,5 M20x2 M20x2 M20x2 M24x2
d10 1,5 2 3 4 6 6 7,5
d11 5 5 7 7 7 10 10
Dm 22 28 35 44 55 55 72
e 0,7 0,9 1,12 1,4 2 2 2,8
l1 2,5 2,5 3 3 3 3 3
l2 19 24 30 38 48 48 60
l3 15 20 20 22 30 32 36
l6 6 8 10 12 12 16 16
l7 6 9 10 11 20 20 20
l8 6 6 7 9 0 0 10
l11 13,5 17,5 22 26 34 34 42,5
02
019
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
SPANNZANGENFUTTER MIT POLYGONSCHAFT
PORTAPINZAS ER CON SUJECION POLIGONAL
PORTAPINZE TIPO ER CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-PINCES AVEC  ATTACHEMENT POLYGONALE
ER
SPANNFUTTERSATZ
 SET DE PORTAPINZAS
KIT PORTAPINZE
JEUX PORTE-PINCES
 CODE N.
ATTACCO
SHANK
PER PINZA
FOR COLLET
D1
mm
D
mm
L
mm
G6,3
8000
C40H70ER16 C40 ER16 40 32 70 •
C40H52ER20 C40 ER20 40 35 52 •
C40H52ER25 C40 ER25 40 42 52 •
C40H54ER32 C40 ER32 40 50 54 •
C50H60ER16 C50 ER16 50 32 60 •
C50H60ER20 C50 ER20 50 35 60 •
C50H60ER25 C50 ER25 50 42 60 •
C50H60ER32 C50 ER32 50 50 60 •
C50H65ER40 C50 ER40 50 63 65 •
C50H100ER16 C50 ER16 50 32 100 •
C50H100ER25 C50 ER25 50 42 100 •
C50H100ER20 C50 ER20 50 35 100 •
C50H100ER32 C50 ER32 50 50 100 •
C50H100ER40 C50 ER40 50 63 100 •
C63H60ER16 C63 ER16 63 32 60 •
C63H60ER20 C63 ER20 63 35 60 •
C63H60ER25 C63 ER 25 63 42 60 •
C63H60ER32 C63 ER 32 63 50 60 •
C63H70ER40 C63 ER40 63 63 70 •
C63H100ER16 C63 ER 16 63 32 100 •
C63H100ER20 C63 ER20 63 35 100 •
C63H100ER25 C63 ER 25 63 42 100 •
C63H100ER32 C63 ER 32 63 50 100 •
C63H130ER40 C63 ER 40 63 63 130 •
C80H70ER32 C80 ER32 80 50 70 •
C80H70ER40 C80 ER40 80 63 70 •
pag. 177
pag. 019
pag. 184
pag. 177
pag. 184
pag. 183
Accessories
Accessori
Zubehör
Accesorios
Accessoires
ER NUT  STOP SCREW
16 812-203005 811-303119
20 812-203006 811-303120
25 812-203001 811-303121
32 812-203002 811-303118
40 812-203003 811-303122
Spare parts • Componenti • Ersatzteile • Piezas de repuesto
Pièces détachées •  •
 Kit Box:  1 Collet chuck + 10 Collets + Wrench
 Cassetta corredo:  1 Portapinze + 10 pinze + chiave
 Ausstattungskasten:  1 Spannzangenfutter + 10 Spannzangen + Spannschlüssel
 Contenido del set:  1 Cono Portapinzas + 10 Pinzas + Llave
 Boite d’équipement:  1 Porte-pince + 10 pinces + Clé de serrage
:
: 1 + 10 +1
 CODE N. DESCRIPTION
KITC50H60ER16
KITC50H60ER25
KITC50H60ER32
KITC50H100ER16
KITC50H100ER25
KITC50H100ER32
C50H60ER16+10 collets (ER16d.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) + wrench
C50H60ER25+10 collets (ER25d.2-3-4-5-6-8-10-12-14-16) + wrench
C50H60ER32+10 collets (ER32d.3-4-6-8-10-12-14-16-18-20) + wrench
C50H100ER16+10 collets (ER16d.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) + wrench
C50H100ER25+10 collets (ER25d.2-3-4-5-6-8-10-12-14-16) + wrench
C50H100ER32+10 collets (ER32d.3-4-6-8-10-12-14-16-18-20) + wrench
KITC63H60ER16
KITC63H60ER25
KITC63H60ER32
KITC63H100ER16
KITC63H100ER25
KITC63H100ER32
C63H60ER16+10 collets (ER16d.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) + wrench
C63H60ER25+10 collets (ER25d.2-3-4-5-6-8-10-12-14-16) + wrench
C63H60ER32+10 collets (ER32d.3-4-6-8-10-12-14-16-18-20) + wrench
C63H100ER16+10 collets (ER16d.1-2-3-4-5-6-7-8-9-10) + wrench
C63H100ER25+10 collets (ER25d.2-3-4-5-6-8-10-12-14-16) + wrench
C63H100ER32+10 collets (ER32d.3-4-6-8-10-12-14-16-18-20) + wrench
POLYGONAL ER COLLET CHUCK
COLLET CHUCK KITS
02
020
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
CODE N.
ATTACCO
SHANK D D1 L1 ~L2 L3 A
CXC32-10 C32 32 54 40.5 55 67 38
CXC40-10 C40 40 67 48.5 65 80 48
CXC50-10 C50 50 82 56.5 75 91.5 64
CXC63-10 C63 63 105 74 93 112.5 84
D
1
A
L1
L2
L3
D
C32 35Nm
C40 50Nm
C50 70Nm
C63 90Nm
1
2
3
INSTRUCTIONS TO CLAMP THE TOOLHOLDER
TO THE MANUAL DRIVE (CAM) CLAMPING UNIT
FLANGE KIT - KIT FLANGIA
02
021
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
  CODE N.
ATTACCO
SHANK
ER D1 D L L1 D2 D3
C50H100ER11M C50 11M 50 16 100 40 14 20
C50H100ER16M C50 16M 50 22 100 42 20 25
C50H100ER20M C50 20M 50 28 100 48 26 30
C50H100ER25M C50 25M 50 35 100 - 33 -
C50H160ER11M C50 11M 50 16 160 50 14 23
C50H160ER16M C50 16M 50 22 160 97 20 26
C50H160ER20M C50 20M 50 28 160 98 26 31
C50H160ER25M C50 25M 50 35 160 103 33 35
C63H100ER11M C63 11M 63 16 100 40 14 20
C63H100ER16M C63 16M 63 22 100 42 20 25
C63H100ER20M C63 20M 63 28 100 48 26 30
C63H100ER25M C63 25M 63 35 100 - 33 -
C63H160ER11M C63 11M 63 16 160 50 14 23
C63H160ER16M C63 16M 63 22 160 97 20 26
C63H160ER20M C63 20M 63 28 160 98 26 31
C63H160ER25M C63 25M 63 35 160 103 33 35
DIN ISO 26623-1
WELDON SPANNFUTTER MIT POLYGONSCHAFT
CONOS PORTAFRESAS TIPO WELDON CON MANGO POLYGONAL
CONOS WELDON CON SUJECION POLIGONAL
PORTAFRESE WELDON CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-FRAISES WELDON AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
  CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
D
mm
d
mm
L
mm
G6,3
8000
C40H50WE06 C40 40 25 6 50 •
C40H50WE08 C40 40 28 8 50 •
C40H50WE10 C40 40 35 10 50 •
C40H55WE12 C40 40 42 12 55 •
C40H55WE16 C40 40 48 16 55 •
C50H55WE06 C50 50 25 6 55 •
C50H55WE08 C50 50 28 8 55 •
C50H65WE10 C50 50 35 10 65 •
C50H65WE12 C50 50 42 12 65 •
C50H65WE14 C50 50 42 14 65 •
C50H65WE16 C50 50 48 16 65 •
C50H65WE18 C50 50 48 18 65 •
C50H65WE20 C50 50 52 20 65 •
C50H80WE25 C50 50 65 25 80 •
C63H55WE06 C63 63 25 6 55 •
C63H55WE08 C63 63 28 8 55 •
C63H60WE10 C63 63 35 10 60 •
C63H60WE12 C63 63 42 12 60 •
C63H60WE14 C63 63 44 14 60 •
C63H65WE16 C63 63 48 16 65 •
C63H65WE20 C63 63 52 20 65 •
C63H80WE25 C63 63 64 25 80 •
C63H90WE32 C63 63 72 32 90 •
C63H100WE40 C63 63 80 40 100 •
C80H70WE06 C80 80 25 6 70 •
C80H70WE08 C80 80 28 8 70 •
C80H70WE10 C80 80 35 10 70 •
C80H70WE12 C80 80 42 12 70 •
C80H70WE14 C80 80 44 14 70 •
C80H70WE16 C80 80 48 16 70 •
C80H70WE20 C80 80 50 20 70 •
C80H80WE25 C80 80 52 25 80 •
C80H80WE32 C80 80 72 32 80 •
C80H110WE40 C80 80 80 40 110 •
d
LOCKING
SCREW
 QUANTITY
6 811-106001 1
8 811-106002 1
10 811-106004 1
12;14 811-106005 1
16;18 811-106006 1
20 811-106007 1
25 811-106008 2
32;40 811-106009 2
Spare parts • Componenti • Ersatzteile • Piezas de repuesto
Pièces détachées •  •
DIN 6499
SPANNZANGENFUTTER ER MINI
CONOS PORTAPINZAS TIPO ER MINI
MANDRINI PORTAPINZA TIPO ER MINI EXTRA SOTTILI
MANDRINS A PINCES TYPE ER MINI
ER
ER NUT  STOP SCREW
11M 812-203012 811-303081
16M 812-203013 811-303119
20M 812-203014 811-303120
25M 812-203015 811-303121
Spare parts • Componenti • Ersatzteile • Piezas de repuesto
Pièces détachées •  •
ER MINI COLLET CHUCK
POLYGONAL END MILL HOLDER WELDON
02
022
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
GRUNDAUFNAHME FÜR BOHRKÖPFE MIT POLYGONSCHAFT
CONOS PARA CABEZALES DE MANDRINAR - SUJECION POLIGONAL
ATTACCO BASE PER TESTINE DI ALESATURA – POLIGONALE
MANDRINS POUR TÊTE D’ALESAGE AVEC ATTACHMENT POLYGONALE
CODE N. DESCRIPTION POLIGONAL MD No. D L d
CONNECTION
SCREW
Qt.
290-07601 C50H85MD2 50 2 24 85 14 811-402093 2
290-07602 C50H100MD2 50 2 24 100 14 811-402093 2
290-07603 C50H95MD3 50 3 31 95 18 811-402094 2
290-07604 C50H125MD3 50 3 31 125 18 811-402094 2
290-07605 C50H85MD4 50 4 40 85 22 811-402095 2
290-07606 C50H130MD4 50 4 40 130 22 811-402095 2
290-07607 C50H75MD5 50 5 50 75 28 811-402096 2
290-07608 C50H125MD5 50 5 50 125 28 811-402096 2
290-07609 C63H85MD2 63 2 24 85 14 811-402093 2
290-07610 C63H100MD2 63 2 24 100 14 811-402093 2
290-07611 C63H95MD3 63 3 31 95 18 811-402094 2
290-07612 C63H125MD3 63 3 31 125 18 811-402094 2
290-07613 C63H85MD4 63 4 40 85 22 811-402095 2
290-07614 C63H130MD4 63 4 40 130 22 811-402095 2
290-07615 C63H75MD5 63 5 50 75 28 811-402096 2
290-07616 C63H125MD5 63 5 50 125 28 811-402096 2
pag. 012
Accessories
Accessori
Zubehör
Accesorios
Accessoires
pag. 013
POLYYGONAL ARBORS FOR BORING HEADS
02
023
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
   CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
D
mm
d
mm
L
mm
L1
mm
G6,3
8000
C40H32D16 C40 40 32 16 32 17 •
C40H25D22 C40 40 40 22 25 19 •
C50H60D16 C50 50 38 16 60 17 •
C50H60D22 C50 50 48 22 60 19 •
C50H60D27 C50 50 58 27 60 21 •
C50H60D32 C50 50 63 32 60 24 •
C63H40D16 C63 63 32 16 40 17 •
C63H63D16 C63 63 38 16 63 17 •
C63H25D22 C63 63 55 22 25 19 •
C63H100D22 C63 63 48 22 100 19 •
C63H25D27 C63 63 63 27 25 21 •
C63H100D27 C63 63 58 27 100 21 •
C63H25D32 C63 63 63 32 25 24 •
C63H100D32 C63 63 63 32 100 24 •
C63H40D40 C63 63 89 40 40 27 •
C63H100D40 C63 63 70 40 100 27 •
C80H50D16 C80 80 32 16 50 17 •
C80H30D22 C80 80 55 22 30 19 •
C80H30D27 C80 80 65 27 30 21 •
C80H30D32 C80 80 79 32 30 24 •
C80H30D40 C80 80 80 40 30 27 •
d
CROSS
SCREW
CROSS SCREW
ON ENQUIRY
 DOG A SCREW A DOG B SCREW B
16 811-107003 811-107013 814-202280 811-101004 814-20214 811-101002
22 811-107004 811-107014 814-202250 811-101011 814-20215 811-101010
27 811-107005 811-107015 814-202270 811-101018 814-20216 811-101017
32 811-107006 811-107016 814-202630 811-101029 814-20217 811-101027
40 811-107007 811-107017 814-202710 811-101029 814-20218 811-101028
SUPPLIED WITH WRENCH • FORNITI CON CHIAVE INCLUSAA • INKLUSIVE SPANNSCHLÜSSEL CLÉ INCLUSE
• SE SUMINISTRA CON LLAVE • •
pag. 182
Accessories
Accessori
Zubehör
Accesorios
Accessoires
Ø
D
1
L
Ø
D Ø
d
  CODE N. SHANK D1 D d L G6,3
8000
C50H75C20 C50 50 54 20 7 •
C63H80C20 C63 63 54 20 80 •
C63H100C32 C63 63 72 32 100 •
C80H75C20 C80 80 54 20 75 •
C80H95C32 C80 80 72 32 95 •
Spare parts • Componenti
Ersatzteile • Piezas de repuesto
Pièces détachées
 •
POLYGONAL FACE MILL HOLDER
POLYGONAL MILLING CHUCK
AUFSTECKFRÄSDORNE  MIT POLYGONSCHAFT
CONO PORTAFRESAS CON SUJECION POLIGONAL
PORTAFRESE A TRASCINAMENTO FISSO CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-FRAISES AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
KRAFTSPANNFUTTER MIT POLYGONSCHAFT
CONOS PORTAPINZAS DE GRAN APRIETE
CON SUJECION POLIGONAL
MANDRINI FORTE SERRAGGIO CON ATTACCO POLIGONALE
MANDRINS A FORT SERRAGE AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
02
024
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
ZWISCHENHÜLSEN FÜR MORSEKEGEL
MIT AUSTREIBLAPPEN ODER ANZUGSGEWINDE
 PORTABROCAS CONO MORSE CON SUJECION POLIGONAL
MANDRINI PORTAPUNTE ATTACCO CONO MORSE
CON ATTACCO POLIGONALE
DOUILLES POUR CONE MORSE A TENON ET AVEC TARAUDAGE
    CODE N.
ATTACCO
SHANK
M D1 D2 H
C50H70M8 C50 M8 8.5 13 70
C50H80M10 C50 M10 10.5 18 80
C50H80M12 C50 M12 12.5 21 80
C50H80M16 C50 M16 17 29 80
C63H70M8 C63 M8 8.5 13 70
C63H90M10 C63 M10 10.5 18 90
C63H100M12 C63 M12 12.5 21 100
C63H100M16 C63 M16 17 29 100
L
K1
D
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
A
mm
L
mm
G6,3
8000
C50H110CM2P C50 32 MK2 110 •
C50H130CM3P C50 40 MK3 130 •
C63H110CM2P C63 32 MK2 110 •
C63H130CM3P C63 40 MK3 130 •
C63H150CM4P C63 52 MK4 150 •
MILLING CUTTER ARBORS FOR SCREW-ON TYPE MILLING CUTTERS
POLYGONAL MORSE TAPER ADAPTORS FOR DRILLS
SPANFUTTER FÜR EINSCHRAUBFRÄSER
PORTAFRESAS CON EXTREMO ROSCADO
MANDRINI PER FRESE CON ATTACCO FILETTATO
MANDRINS POUR FRAISER A VISSER
02
025
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
 CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
L
mm
SCREW
COMP 2020-01
NUT
COMP 2020-02
WRENCH
COMP 2020-03
TC40H30C32ADB 40DIN69871 AD/B 32 30 811-401173 811-302213 816-20214
TC40H60C32ADB 40DIN69871 AD/B 32 60 811-401173 811-302213 816-20214
TC40H30C40ADB 40DIN69871 AD/B 40 30 811-401174 811-302214 816-20215
TC40H60C40ADB 40DIN69871 AD/B 40 60 811-401174 811-302214 816-20215
TC40H40C50ADB 40DIN69871 AD/B 50 40 811-401176 811-302216 816-20216
TC40H85C63ADB 40DIN69871 AD/B 63 85 811-401180 811-302220 816-20217
TC50H30C32ADB 50DIN69871 AD/B 32 30 811-401173 811-302213 816-20214
TC50H60C32ADB 50DIN69871 AD/B 32 60 811-401173 811-302213 816-20214
TC50H30C40ADB 50DIN69871 AD/B 40 30 811-401174 811-302214 816-20215
TC50H60C40ADB 50DIN69871 AD/B 40 60 811-401174 811-302214 816-20215
TC50H30C50ADB 50DIN69871 AD/B 50 30 811-401176 811-302216 816-20216
TC50H70C50ADB 50DIN69871 AD/B 50 70 811-401176 811-302216 816-20216
TC50H110C50ADB 50DIN69871 AD/B 50 110 811-401176 811-302216 816-20216
TC50H30C63ADB 50DIN69871 AD/B 63 30 811-401178 811-302218 816-20217
TC50H50C63ADB 50DIN69871 AD/B 63 50 811-401178 811-302218 816-20217
TC50H80C63ADB 50DIN69871 AD/B 63 80 811-401178 811-302218 816-20217
TC50H70C80ADB 50DIN69871 AD/B 80 70 811-401178 811-302218 816-20217
TC50H120C80ADB 50DIN69871 AD/B 80 120 811-401178 811-302218 816-20217
  CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
L
mm
SCREW
COMP 2020-01
NUT
COMP 2020-02
WRENCH
COMP 2020-03
TC40H30C32DK 40DIN69871 AD/B 32 30 811-401173 811-302213 816-20214
TC40H40C40DK 40DIN69871 AD/B 40 40 811-401174 811-302214 816-20215
TC40H50C50DK 40DIN69871 AD/B 50 50 811-401176 811-302216 816-20216
TC40H85C63DK 40DIN69871 AD/B 63 85 811-401180 811-302220 816-20217
TC50H60C32DK 50DIN69871 AD/B 32 60 811-401173 811-302213 816-20214
TC50H30C40DK 50DIN69871 AD/B 40 30 811-401174 811-302214 816-20215
TC50H60C40DK 50DIN69871 AD/B 40 60 811-401174 811-302214 816-20215
TC50H30C50DK 50DIN69871 AD/B 50 30 811-401176 811-302216 816-20216
TC50H70C50DK 50DIN69871 AD/B 50 70 811-401176 811-302216 816-20216
TC50H50C63DK 50DIN69871 AD/B 63 50 811-401178 811-302218 816-20217
TC50H100C63DK 50DIN69871 AD/B 63 100 811-401178 811-302218 816-20217
TC50H70C80DK 50DIN69871 AD/B 80 70 811-401178 811-302218 816-20217
TC50H120C80DK 50DIN69871 AD/B 80 120 811-401178 811-302218 816-20217
DIN ISO 26623-1 - DIN 69871 - DOUBLE CONTACT
DIN ISO 26623-1 - JIS-B 6339 MAS 403/BT - DOUBLE CONTACT
REDUKTION SK 40/50 DIN69871 MIT POLYGONSCHAFT
 ADAPTADORES DE DOBLE CONTACTO ISO 40/50 DIN 69871-AD/B CON SALIDA A SUJECION POLIGONAL
RIDUZIONE ISO 40/50 DIN 69871-AD/B PER ATTACCO POLIGONALE
REDUCTION ISO 40/50 DIN69871 AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
DIN69871-AD/B
REDUKTION BT40/50-AD/B MIT POLYGONSCHAFT
ADAPTADORES DE DOBLE CONTACTO BT 40/50-AD/B CON SALIDA A SUJECION POLIGONAL
RIDUZIONE BT40/50-AD/B CON ATTACCO POLIGONALE
REDUCTION BT40/50-AD/B AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
BT40/50-AD/B
  CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
L
mm
SCREW
COMP 2020-01
NUT
COMP 2020-02
WRENCH
COMP 2020-03
BT40H30C32DK 40MAS403/BT AD/B 32 30 811-401173 811-302213 816-20214
BT40H40C40DK 40MAS403/BT AD/B 40 40 811-401174 811-302214 816-20215
BT40H50C50DK 40MAS403/BT AD/B 50 50 811-401176 811-302216 816-20216
BT40H75C63DK 40MAS403/BT AD/B 63 75 811-401180 811-302220 816-20217
BT50H70C32DK 50MAS403/BT AD/B 32 70 811-401173 811-302213 816-20214
BT50H40C40DK 50MAS403/BT AD/B 40 40 811-401174 811-302214 816-20215
BT50H70C40DK 50MAS403/BT AD/B 40 70 811-401174 811-302214 816-20215
BT50H40C50DK 50MAS403/BT AD/B 50 40 811-401176 811-302216 816-20216
BT50H80C50DK 50MAS403/BT AD/B 50 80 811-401176 811-302216 816-20216
BT50H50C63DK 50MAS403/BT AD/B 63 50 811-401178 811-302218 816-20217
BT50H100C63DK 50MAS403/BT AD/B 63 100 811-401178 811-302218 816-20217
BT50H70C80DK 50MAS403/BT AD/B 80 70 811-401178 811-302218 816-20217
BT50H120C80DK 50MAS403/BT AD/B 80 120 811-401178 811-302218 816-20217
DIN ISO 26623-1 - DIN 69871
REDUKTION SK 40/50 DIN69871 MIT POLYGONSCHAFT
 ADAPTADOR ISO 40/50 DIN 69871-AD/B CON SALIDA A SUJECION POLIGONAL
RIDUZIONE ISO 40/50 DIN 69871-AD/B PER ATTACCO POLIGONALE
REDUCTION ISO 40/50 DIN69871  AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
DIN69871-AD/B
REDUCTION ISO 40/50 DIN69871-AD/B – POLYGONAL SHANK
REDUCTION BT40/50-AD/B – POLYGONAL SHANK
REDUCTION ISO 40/50 DIN69871-AD/B – POLYGONAL SHANK
02
026
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
 CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
L
mm
BT40H30C32ADB 40MAS403BT AD/B 32 30
BT40H60C32ADB 40MAS403BT AD/B 32 60
BT40H30C40ADB 40MAS403BT AD/B 40 30
BT40H60C40ADB 40MAS403BT AD/B 40 60
BT40H50C50ADB 40MAS403BT AD/B 50 50
BT40H90C50ADB 40MAS403BT AD/B 50 90
BT40H75C63ADB 40MAS403BT AD/B 63 75
BT50H40C32ADB 50MAS403BT AD/B 32 40
BT50H70C32ADB 50MAS403BT AD/B 32 70
BT50H40C40ADB 50MAS403BT AD/B 40 40
BT50H70C40ADB 50MAS403BT AD/B 40 70
BT50H40C50ADB 50MAS403BT AD/B 50 40
BT50H80C50ADB 50MAS403BT AD/B 50 80
BT50H50C63ADB 50MAS403BT AD/B 63 50
BT50H90C63ADB 50MAS403BT AD/B 63 90
BT50H70C80ADB 50MAS403BT AD/B 80 70
BT50H120C80ADB 50MAS403BT AD/B 80 120
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D
mm
D1
mm
L
mm
HSK63AH63C32 DIN69893 HSK63 32 63 63
HSK63AH80C40 DIN69893 HSK63 40 63 80
HSK63AH90C50 DIN69893 HSK63 50 63 90
HSK63AH110C63 DIN69893 HSK63 63 63 110
HSK100AH90C40 DIN69893 HSK100 40 100 90
HSK100AH100C50 DIN69893 HSK100 50 100 100
HSK100AH90C63 DIN69893 HSK100 63 100 90
HSK100AH150C63 DIN69893 HSK100 63 100 150
HSK100AH120C80 DIN69893 HSK100 80 100 120
DIN ISO 26623-1 - DIN 69893/A
REDUKTION HSK MIT POLYGONSCHAFT
ADAPTADOR HSK CON SALIDA A SUJECION POLIGONAL
RIDUZIONE HSK PER ATTACCO POLIGONALE
REDUCTION HSK AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
HSK
DIN ISO 26623-1 - JIS-B 6339 MAS 403/BT
REDUKTION BT40/50-AD/B MIT POLYGONSCHAFT
ADAPTADOR BT40/50-AD/B CON SALIDA A SUJECION POLIGONAL
RIDUZIONE BT40/50-AD/B CON ATTACCO POLIGONALE
REDUCTION BT40/50-AD/B AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
BT40/50-AD/B
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1 D L
C40H55C32 C40 40 32 55
C50H65C40 C50 50 40 65
C50H85C40 C50 50 40 85
C63H80C40 C63 63 40 80
C63H80C50 C63 63 50 80
C80H120C50 C80 80 50 120
C80H80C63 C80 80 63 80
 POLYGONSCHAFT-REDUKTION
ADAPTADOR POLIGONAL CON SALIDA A SUJECION POLIGONAL
RIDUZIONE CON ATTACCO POLIGONALE
REDUCTION AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
Ø
D
L
Ø
 D
1
REDUCTION HSK POLYGONAL SHANK
REDUCTION BT40/50-AD/B – POLYGONAL SHANK
POLYGONAL  REDUCTION
02
027
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
L
mm
C32H60C32 C32 32 60
C32H80C32 C32 32 80
C40H40C40* C40 40 40
C40H60C40 C40 40 60
C40H80C40 C40 40 80
C50H50C50* C50 50 50
C50H80C50 C50 50 80
C50H100C50 C50 50 100
C63H60C63* C63 63 60
C63H100C63 C63 63 100
C63H140C63 C63 63 140
C80H65C80 C80 80 65
C80H100C80 C80 80 100
C80H125C80 C80 80 125
DIN ISO 26623-1
  POLYGONSCHAFT-VERLÄNGERUNG
EXTENSION PARA SISTEMA POLIGONAL
PROLUNGA CON ATTACCO POLIGONALE
RALLONGES AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
* Not possible
 to use together
 with basic holder
 using centre
 bolt clamping
POLYGONAL EXTENSION
02
028
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1 D L
C40H18OD25BC C40 40 25 180
C40H300D35BC C40 40 35 300
C50H180D32BC C50 50 32 180
C50H300D40BC C50 50 40 300
C63H160D35BC C63 63 35 160
C63H180D40BC C63 63 40 180
C63H346D40BC C63 63 40 346
C80H175D38BC C80 80 38 175
C80H346D40BC C80 80 40 346
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D D1 D2 D3 L L1
C63H80K03-HTT C63 3 63 10 17 80 12
C63H80K04-HTT C63 4 63 10 17 80 16
C63H80K05-HTT C63 5 63 10 17 80 20
C63H80K06-HTT C63 6 63 21 27 80 36
C63H80K08-HTT C63 8 63 21 27 80 36
C63H80K10-HTT C63 10 63 24 32 80 42
C63H80K12-HTT C63 12 63 24 32 80 47
C63H85K16-HTT C63 16 63 27 34 85 50
C63H85K20-HTT C63 20 63 33 42 85 52
C63H90K25-HTT C63 25 63 44 53 90 58
C63H95K32-HTT C63 32 63 44 53 95 58
DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
POLYGONHALTER · SCHRUMPFFUTTER
PORTAHERRAMIENTAS TERMICO CON SUJECION POLIGONAL
MANDRINO A CALETTAMENTO CON ATTACCO POLIGONALE
MANDRINS DE FRETTAGE – POLYGONAL
PRÜFDORNE
BARRA DE CONTROL
BARRE DI CONTROLLO
BARRES DE CONTROLE
Ø
D
L
Ø
 D
1
SHRINK FIT TOOL WITH POLYGONAL ATTACHMENT
 CONTROL PINS
02
029
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
D
mm
d
mm
L
mm
L1
mm
TOP RANGE
C40GR1 C40 40 41 19 68 48 M3-M12
C40GR2 C40 40 60 31 91,5 68 M6-M20
C63GR1 C63 63 41 19 73 51 M3-M12
C63GR2 C63 63 60 31 97 75 M6-M20
C80GR1 C80 80 41 19 75 45 M3-M12
C80GR2 C80 80 60 31 93,5 63,5 M6-M20
C80GR3 C80 80 86 48 137 107 M14-M33
DIN ISO 26623-1
GEWINDESCHNEIDFUTTER MIT POLYGONSCHAFT
ROSCADOR DE CAMBIO RAPIDO CON SUJECION POLIGONAL
MASCHIATORE A CAMBIO RAPIDO CON ATTACCO POLIGONALE
MANDRIN DE TARAUDAGE AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
pag. 173pag. 172
Accessories
Accessori
Zubehör
Accesorios
Accessoires
 CODE N.
ATTACCO
SHANK
D D1 d L L1
COOLANT
NOOSE
C40H60D08E2 C40 32 40 8 60 37 PWZ1008D8X06
C40H65D10E2 C40 36 40 10 65 40 PWZ1008D8X06
C40H65D12E2 C40 36 40 12 65 40 PWZ1008D8X06
C40H70D16E2 C40 40 40 16 70 42 PWZ1008D8X06
C40H70D20E2 C40 45 40 20 70 42 PWZ1008D8X06
C50H70D08E2 C50 32 50 8 70 37 PWZ1008D10X7
C50H70D10E2 C50 30 50 10 70 40 PWZ1008D10X7
C50H70D12E2 C50 40 50 12 70 40 PWZ1008D10X7
C50H80D16E2 C50 45 50 16 80 50 PWZ1008D10X7
C50H80D20E2 C50 50 50 20 80 50 PWZ1008D10X7
C50H80D25E2 C50 55 50 25 80 50 PWZ1008D10X7
C63H80D08E2 C63 32 63 8 80 40 PWZ1008D10X7
C63H80D10E2 C63 36 63 10 80 45 PWZ1008D10X7
C63H80D12E2 C63 40 63 12 80 45 PWZ1008D10X7
C63H80D16E2 C63 45 63 16 80 50 PWZ1008D10X7
C63H80D20E2 C63 50 63 20 80 50 PWZ1008D10X7
C63H80D25E2 C63 55 63 25 88 57 PWZ1008D10X7
C63H95D32E2 C63 72 63 32 95 59 PWZ1008D12X8
C63H105D40E2 C63 80 63 40 105 72 PWZ1008D12X8
C80H85D16E2 C80 45 80 16 85 48 PWZ1008D10X7
C80H85D20E2 C80 50 80 20 85 48 PWZ1008D10X7
C80H85D25E2 C80 55 80 25 85 48 PWZ1008D10X7
C80H95D32E2 C80 72 80 32 95 58 PWZ1008D12X8
C80H110D40E2 C80 80 80 40 110 73 PWZ1008D12X8
DIN ISO 26623-1
AXIAL BOHRSTANGENHALTER
PORTAHERRAMIENTAS PARA BARRAS, AXIALES
PORTAUTENSILE PER BARENI, ASSIALE
PORTE-OUTIL POUR BARRES D’ALESAGE AXIAL
d D
1
L1
L
D
POLYGONAL TAPPING HEAD
AXIAL BORING BAR HOLDER
Accessories
Accessori
Zubehör
Accesorios
Accessoires
pag. 362
FORM 2 FORM 1  2
02
030
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
VERLÄNGERUNG MIT SCHNELLWECHSEL POLYGONSCHAFT AUFNAHME
ADAPTADOR DE EXTENSIÓN CON CAMBIO RÁPIDO
ADATTATORE DI ESTENSIONE CON CAMBIO RAPIDO
ADAPTATEUR D’ALLONGE À CHANGEMENT RAPIDE
ATTACHEMENT POLYGONAL
REDUZIERUNG MIT SCHNELLWECHSEL POLYGONSCHAFT AUFNAHME
ADAPTADOR DE REDUCCIÓN CON CAMBIO RÁPIDO
MANGO POLYGONAL CONFORME
ADATTATORE DI RIDUZIONE
CON CAMBIO RAPIDO ATTACCO POLIGONALE
ADAPTATEUR DE RÉDUCTION
À CHANGEMENT RAPIDE ATTACHEMENT POLYGONAL
ADAPTER MIT SCHNELLWECHSEL HSK DIN69893 POLYGONSCHAFT AUFNAHME
ADAPTADOR CON CAMBIO RÁPIDO HSK DIN69893
MANGO POLYGONAL CONFORME
ADATTATORE CON CAMBIO RAPIDO HSK DIN69893
ATTACCO POLIGONALE
ADAPTATEUR À CHANGEMENT RAPIDE HSK DIN69893
ATTACHEMENT POLYGONAL
HSK-
EXTENSION ADAPTOR WITH QUICK CHANGE POLYGONAL SHANK ACCORDING
REDUCTION ADAPTOR WITH QUICK CHANGE POLYGONAL SHANK ACCORDING
ADAPTOR WITH QUICK CHANGE HSK DIN69893 POLYGONAL SHANK ACCORDING
CODE N. ATTACCO
SHANK TOOLSIDE D1 D L
MAX:
Rpm
C40H85C40-CR C40 C40 40 40 85 39000
C50H100C50-CR C50 C50 50 50 100 28000
C63H115C63-CR C63 C63 63 63 115 20000
C80H145C80-CR C80 C80 80 80 145 14000
CODE N. ATTACCO
SHANK TOOLSIDE D1 D L L1 MAX.
Rpm
C50H85C40-CR C50 C40 50 40 85 60,5 28000
C63H100C50-CR C63 C50 63 50 100 73 20000
C80H120C63-CR C80 C63 80 63 120 84,5 14000
CODE N. ATTACCO
SHANK TOOLSIDE D1 D L L1 MAX.
Rpm
H63AH115C50-CR H63A C50 63 50 115 88 20500
H100AH135C63-CR H100A C63 100 63 135 105 12500
H100AH165C80-CR H100A C80 100 80 165 135 12500
ADAPTER MIT SCHNELLWECHSEL DOPPELKONTAKT
ISO DIN69871 AD/B POLYGONSCHAFT
ADAPTADOR CON CAMBIO RÁPIDO DOBLE CONTACTO
ISO DIN69871 AD/B MANGO
ADATTATORE CON CAMBIO RAPIDO DOPPIO
CONTATTO ISO DIN69871 AD/B
ADAPTATEUR À CHANGEMENT RAPIDE DOUBLE
CONTACT ISO DIN69871 AD/B
DIN69871-
ADAPTOR WITH QUICK CHANGE DOUBLE CONTACT ISO DIN69871 AD/B POLYGONAL SHANK
CODE N. ATTACCO SHANK TOOLSIDE D1 D L L1
TC50H115C63DK-CR 50DIN69871 AD/B C63 97,4 63 115 95
DOUBLE CONTACT
02
031
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
ADAPTER MIT SCHNELLWECHSEL DOPPELKONTAKT
MAS403BT AD/B POLYGONSCHAFT
ADAPTADOR CON CAMBIO RÁPIDO DOBLE CONTACTO MAS403BT AD/B MANGO
ADATTATORE CON CAMBIO RAPIDO
DOPPIO CONTATTO MAS403BT AD/B
ADAPTATEUR À CHANGEMENT RAPIDE
DOUBLE CONTACT MAS403BT AD/B ATTACHEMENT
BT-
ADAPTER MIT SCHNELLWECHSEL ISO DIN69871 AD/B
POLYGONSCHAFT AUFNAHME
ADAPTADOR CON CAMBIO RÁPIDO MAS403BT AD/B MANGO POLYGONAL
ADATTATORE CON CAMBIO RAPIDO
ISO DIN69871 AD/B
ADAPTATEUR À CHANGEMENT RAPIDE MAS403BT AD/B
ATTACHEMENT POLYGONAL
DIN69871-
ADAPTOR WITH QUICK CHANGE DOUBLE CONTACT MAS403BT AD/B POLYGONAL SHANK
ADAPTOR WITH QUICK CHANGE ISO DIN69871 AD/B POLYGONAL SHANK ACCORDING
CODE N. ATTACCO
SHANK TOOLSIDE D1 D L L1
BT50H135C63DK-CR 50MAS403BT AD/B C63 100 63 135 96
CODE N. ATTACCO
SHANK TOOLSIDE D1 D L L1
TC50H95C50-CR 50DIN69871 AD/B C50 97,4 50 95 75
TC50H115C63-CR 50DIN69871 AD/B C63 97,4 63 115 95
TC50H135C80-CR 50DIN69871 AD/B C80 97,4 80 135 115
ADAPTER MIT SCHNELLWECHSEL MAS403BT AD/B
ADAPTADOR CON CAMBIO RÁPIDO MAS403BT AD/B
ADATTATORE CON CAMBIO RAPIDO
MAS403BT AD/B
ADAPTATEUR À CHANGEMENT RAPIDE
MAS403BT
BT-
ADAPTOR WITH QUICK CHANGE MAS403BT AD/B
CODE N. ATTACCO
SHANK TOOLSIDE D1 D L L1
BT50H115C50-CR 50MAS403BT AD/B C50 100 50 115 76
BT50H135C63-CR 50MAS403BT AD/B C63 100 63 135 96
BT50H150C80-CR 50MAS403BT AD/B C80 100 80 150 111
TOOLSIDE TORQUE (Nm)
C40 50
C50 70
C63 90
C80 130
DOUBLE CONTACT
02
032
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
  CODE N.
ATTACCO
SHANK
D
mm
D1
mm
d
mm
L
mm
C50H52D08PNT C50 44 50 8 52
C50H52D10PNT C50 44 50 10 52
C50H52D12PNT C50 44 50 12 52
C50H65D16PNT C50 44 50 16 65
C50H60D20PNT C50 44 50 20 60
C50H70D25PNT C50 44 50 25 70
C63H60D08PNT C63 44 63 8 60
C63H60D10PNT C63 44 63 10 60
C63H60D12PNT C63 44 63 12 60
C63H70D16PNT C63 36 63 16 70
C63H70D20PNT C63 40 63 20 70
C63H72D25PNT C63 45 63 25 72
C63H75D32PNT C63 52 63 32 75
C63H85D40PNT C63 63 63 40 85
C80H80D16PNT C80 36 80 16 80
C80H80D20PNT C80 40 80 20 80
C80H85D25PNT C80 45 80 25 85
C80H90D32PNT C80 52 80 32 90
DIN ISO 26623-1
REDUZIERHÜLSEN MIT POLYGONSCHAFT
PORTAS PARA BROCAS CON SUJECION POLIGONAL
ADATTATORE PER PUNTE CON ATTACCO POLIGONALE
DOUILLES AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
POLYGONAL BORING BAR ADAPTER
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
L
mm
h
mm
C50-AD2020R/L C50 50 98 20
C63-AD2020R/L C63 63 100 20
C63-AD2525R/L C63 63 130 25
C63-AD3232R/L C63 63 134 32
DIN ISO 26623-1
90° DREHHALTER MIT POLYGONSCHAFT
PORTAHERRAMIENTA 90° CON SUJECION POLIGONAL
PORTAUTENSILE 90° CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL 90°AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
90°
 90° POLYGONAL TOOLHOLDER
CODE N.
ATTACCO
SHANK
L L1 L2 D D1 H T
D40L100C40 C40 100 20 10 40 37 28 1/8 G
D50L120C50 C50 120 24 20 50 47 33 1/8 G
DIN ISO 26623-1
TOOLHOLDER WITH CYLINDRICAL SHANK AND WITH POLYGONAL ATTACHMENT
PORTAUTENSILE A STELO CILINDRICO CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC QUEUE CYLINDRIQUE
ET AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
WERKZEUGHALTER MIT ZYLINDRISCHEM SCHAFT
UND MIT POLYGONSCHAFT KUPPLUNG
PORTAHERRAMIENTA CON MANGO CILINDRICO Y CON SUJECION POLIGONAL
CODE N. SHANK D1 L L1 b R f h
C50-AD2020R/L-IC C50 50 98 22 26 39 6 20
C63-AD2020R/L-IC C63 63 100 24 32 41,5 12 20
C63-AD2525R/L-IC C63 63 130 28 35 49 10 25
C63-AD3232R/L-IC C63 63 134 28 39 59 7 32
DIN ISO 26623-1 - C50/C63
90° DREHHALTER MIT POLYGONSCHAFT
PORTAHERRAMIENTA 90° CON SUJECION POLIGONAL
PORTAUTENSILE 90° CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL 90°AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
90°
Ø
D
1
h
f
L1
L R
b
 90° POLYGONAL TOOLHOLDER
02
033
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
CODE N. D1
C40-TP 40
C50-TP 50
C63-TP 63
C80-TP 80
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
b1
mm
b2
mm
h
mm
h1
mm
L1
mm
L2
mm
L3
mm
L4
mm
C63-ARD2525-45 C63 63 35 70 25 45 102 20 58 86
DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
VERSCHLUßDECKEL
TAPON DE PROTECCION
TAPPO DI PROTEZIONE
BOUCHON DE PROTECTION
45° DREHHALTER MIT POLYGONSCHAFT
PORTAHERRAMIENTA 45° CON SUJECION POLIGONAL
PORTAUTENSILE 45° CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL 45° AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
45°
b
2
b
1
h h
h1 h1
Ø
D
1
L1
L
2 h
L
4
L
3
BLANKING PLUG
 45° POLYGONAL TOOLHOLDER
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D
mm
L
mm
C63AR20R/L C63 20 100
C63AR25R/L C63 25 130
DIN ISO 26623-1
 45° POLYGONAL TOOLHOLDER
PORTAHERRAMIENTA 45° CON SUJECION POLIGONAL
PORTAUTENSILE 45° CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL 45° AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
45°
L
D
45° DREHHALTER MIT POLYGONSCHAFT
CODE N. SHANK D1 b1 b2 h h1 L1 L2 L3 L4
C63-ARD2525-45-IC C63 63 35 70 25 45 102 20 58 86
DIN ISO 26623-1 - C63
45° DREHHALTER MIT POLYGONSCHAFT
PORTAHERRAMIENTA 45° CON SUJECION POLIGONAL
PORTAUTENSILE 45° CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL 45° AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
45°
Ø
D
1
h
f
L1
L R
b
 45° POLYGONAL TOOLHOLDER
02
034
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
RADIAL WERKZEUGHALTER
PORTAHERRAMIENTA RADIAL
PORTAUTENSILE RADIALE
PORTE-OUTIL RADIAL
AXIAL WERKZEUGHALTER
PORTAHERRAMIENTA AXIAL
PORTAUTENSILE ASSIALE
PORTE-OUTIL AXIAL
AXIAL WERKZEUGHALTER
PORTAHERRAMIENTA AXIAL
PORTAUTENSILE ASSIALE
PORTE-OUTIL AXIAL
CODE N. SHANK d1 b1 b2 h l d
C63AT20R C63 63 36 16 20 110 90
C63AT20L C63 63 36 16 20 110 90
CODE N. SHANK d1 b1 b2 h h1 l
C63RD25R C63 63 30 42 25 45 75
CODE N. SHANK d1 b1 b2 h h1 l r
C63AX25/32 C63 63 40 15 25/32 26.5 110 55
RADIAL TOOLHOLDER
AXIAL TOOLHOLDER
AXIAL TOOLHOLDER
CODE N. SHANK D1 b1 b2 h h1 h2 h3 L
C50-SCAR26R/L-IC C50 50 33 27 26 21,4 34 30 115
C63-SCAR26R/L-IC C63 63 40 34 26 21,4 34 31,5 115
C63-SCAR32R/L-IC C63 63 40 34 32 25 38 32 150
DIN ISO 26623-1 - C50/C63
AXIAL ABSTECHMEISSELHALTER
..................
PORTAUTENSILE ASSIALE PER LAMA DA TAGLIO
PORTE-OUTIL AXIAL DE TRONCONNAGE
D
1
L
b2
b1
h
3
h
2 h
1 h
AXIAL TOOLHOLDER FOR CUT OFF TOOLS
02
035
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
AXIAL WERKZEUGHALTER
PORTAHERRAMIENTA AXIAL
PORTAUTENSILE ASSIALE
PORTE-OUTIL AXIAL
LÄNGSWERKZEUGHALTER
FÜR BOHRSTANGEN FÜR STERNREVOLVER
PORTAHERRAMIENTA LONGITUDINAL PARA BARRAS
PORTAUTENSILE LONGITUDINALE PER
BARENI, PER TORRETTA RADIALE
PORTE-OUTIL LONGITUDINAL POUR OUTILS A ALESER
CODE N. d1 h3 h4 h5 b1 b2 b3 b4 l1 l2 l3
PU4-25-C4 40 92 25 71 78 22 43 6 56 29 3
PU4-25-C5 50 92 25 71 87 22 43 8 74 39 3
PU4-32-C5 50 115 32 90 95 26 57 8 74 39 3
PU4-32-C6 63 115 32 90 108 26 57 9 95 50 3
CODE N. SHANK d1 b1 b2 h h1 l
C63AD25R C63 63 58 32 25 45 83
AXIAL TOOLHOLDER
LONGITUDINAL TOOLHOLDER FOR BORING BARS
02
036
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
D
H
2
H
1
B
B1
L
L1
CODE N.
ATTACCO
SHANK
L L1 D B1 B2 H1 H2
VDI30L77C40R/L C40 77 77 30 48 58 34 68
VDI30L87C50R/L C50 87 87 30 64 64 41 82
VDI40L75C40R/L C40 75 56 40 48 75 41 75
VDI40L85C50R/L C50 85 72 40 64 75 41 83
VDI40L109C63R/L C63 109 109 40 84 84 52 104
VDI50L85C50R/L C50 85 62 50 64 83 49 91
VDI50L105C63R/L C63 105 105 50 84 84 52 104
VDI60L95C63R/L C63 95 59 60 84 84 58 111
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D L L1 B B1 H1 H2
VDI30RADL30C40R/L C40 30 30 83 41 65 33,5 33,5
VDI30RADL30C50R/L C50 30 30 94 45 77 41 41
VDI40RADL30C40R/L C40 40 30 83 51 75 33,5 38
VDI40RADL40C50R/L C50 40 40 94 53 85 41 41
VDI40RADL40C63R/L C63 40 40 116 53 95 52 52
VDI50RADL40C50R/L C50 50 40 94 53 85 43 43
VDI50RADL40C63R/L C63 50 40 116 53 95 52 52
VDI60RADL40C63R/L C63 60 40 116 53 95 52 53
AXIAL TOOLHOLDER WITH POLYGONAL COUPLING
RADIAL TOOLHOLDER WITH POLYGONAL COUPLING
AXIAL WERKZEUGHALTER MIT POLYGONSCHAFT KUPPLUNG
PORTAHERRAMIENTA AXIAL PARA HERRAMIENTAS
CON SUJECION POLIGONAL
PORTAUTENSILE ASSIALE PER UTENSILI
CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AXIAL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
RADIAL WERKZEUGHALTER MIT POLYGONSCHAFT KUPPLUNG
PORTAHERRAMIENTA RADIAL PARA HERRAMIENTAS
CON SUJECION POLIGONAL
PORTAUTENSILE RADIALE PER UTENSILI
CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL RADIAL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
02
037
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
WERKZEUGHALTER MIT VIERECKIGEM SCHAFT
UND MIT POLYGONSCHAFT KUPPLUNG
PORTAHERRAMIENTA DE TALLO CUADRADO
CON MANGO POLIGONAL
PORTAUTENSILE A STELO QUADRO
CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC QUEUE CARÉE
ET AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D D1 D2 L
816-204026 C50 42 26 10,5 90
816-204027 C63 63 32 10,5 100
CODE N. MISURA L L1 L2 L3 B B1 B2 H H1 H2 T
Q50L125C40R/L C40 125 100 25 31 42 24 19 50 25 57,5 G 1/8
Q64L145C50R/L C50 145 118 27 36 64 32 32 64 32 68 G 1/8
DIN ISO 26623-1
SCHLÜSSEL FÜR KÜHLMITTELÜBERGABESATZ
LLAVE PARA TUBO DE REFRIGERANTE
CHIAVE PER ADDUTTORE REFRIGERANTE
CLE POUR LE  DISPOSITIF DE TRANSFERT DE LIQUIDE DE LUBRIFICATION
KEY FOR  COOLANT SUPPLY UNIT
TOOLHOLDER WITH SQUARE SHANK AND WITH POLYGONAL ATTACHMENT
DIN ISO 26623-1
KÜHLMITTELÜBERGABEROHR
            TUBO DE REFRIGERANTE
SET ADDUZIONE REFRIGERANTE
DISPOSITIF DE TRANSFERT DE LIQUIDE DE LUBRIFICATION
COOLANT SUPPLY UNIT
CODE N.
ATTACCO
SHANK
M D D1 L1 L2 A
832-016080 C40 M14x1,5 6 4 12 13,5 3
832-016090 C50 M16x1,5 7 5 14 14.4 3
832-016100 C63 M20x2 8 6 15 15.7 3
832-016110 C80 M20x2 10 8 15 16,6 3
02
038
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN69893 A
DIN ISO 26623-1
POLYGONSCHAFT-ROHLING
CONO SEMIACABADO CON SUJECION POLIGONAL
MANDRINO A STELO TENERO CON ATTACCO POLIGONALE
SEMI-FINIES AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
MONTAGEBLOCK
SOPORTE DE MONTAJE
SUPPORTO DI MONTAGGIO
SUPPORTS D’ASSEMBLAGE
It is very useful for all assembly and disassembly  operations of the tools on the toolholders,
either in horizontal or in vertical position. This process is carried out without any risk to damage
casually the tool or the toolholder. It is a very  simple system suitable for Din toolholders.
Consente di effettuare tutte le operazioni di montaggio e smontaggio degli utensili sui mandrini,
sia in orizzontale che in verticale. Questi procedimenti avvengono con razionalitá, sicurezza,
rapiditá e senza alcun rischio di danneggiare o il mandrino o l’utensile. E’ il sistema che offre
la massima semplicitá d’uso per i mandrini Poligonali.
Dieses unkompliziertes System erlaubt die schnelle und sichere Montage und  Demontage von
Steilkegelaufnahmen in horizontaler und vertikaler Lage. Das Risiko der Werkzeugbeschädigung
ist ausgeschlossen. Es eignet sich natürlich auch für modulare Din-Aufnahmen.
Il permets d’effectuer toutes les operations de montage /assemblage/ demontage des outils
sur les Mandrins. Ces proces se déroulent avec rationalité, sureté, vitesse et sans aucun
risque d’endommagement accidentel du mandrin ou de l’outil. C’est un systéme  qui vous
offre la plus haute simplicité d’usage et il est bien indiqué pour les Din mandrin.
ATTACK CODE N.
C32 237-33110
C40 237-33210
C50 237-33310
C63 237-33410
C80 237-33510
C100 237-33610
CODE N.
 ATTACCO
SHANK
D1 D L L1
C40H165D63 C40 40 63 165 145
C50H150D50 C50 50 50 150 130
C50H150D91 C50 50 91 150 130
C63H180D63 C63 63 63 180 158
C63H100D115 C63 63 115 100 78
C63H75D91 C63 63 91 75 53
C80H200D80 C80 80 80 200 170
C80H140D110 C80 80 110 140 110
C80H160D115 C80 80 115 160 130
HRC26-28
POLYGONAL BLANK TOOLHOLDER
ASSEMBLY SUPPORTS
02
039
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D1
mm
f
mm
L
mm
INSERT
C63-PCLNR/L12 C63 63 45 65 CN..1204..
CODE N.
ATTACCO
SHANK
l1
mm
f1
mm
INSERT
C50-SCLCR/L09 50 60 35 CC..09T3..
C63-SCLCR/L09 63 65 45 CC..09T3..
C63-SCLCR/L12 63 65 45 CC..1204..
Code N. ATTACCO
SHANK
D1
mm f mm L mm INSERT
C63-SDJCR/L11 C63 63 45 65 DC..11T3..
DIN ISO 26623-1 - PCLN
DIN ISO 26623-1 - SCLC
DIN ISO 26623-1 - SDJC
Dm1
D5m
l1
f1
Dm2
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
HERRAMIENTA DE TORNEADO CON SUJECION POLIGONAL
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
HERRAMIENTA DE TORNEADO CON SUJECION POLIGONAL
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
HERRAMIENTA DE TORNEADO CON SUJECION POLIGONAL
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
POLYGONAL TURNING TOOL
POLYGONAL TURNING TOOL
POLYGONAL TURNING TOOL
02
040
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
CODE N.
ATTACCO
SHANK
l1
mm
f1
mm
INSERT
C63-SVHBR/L16 63 65 45 VBMT1604..
DIN ISO 26623-1 - SVHB
Dm1
D5m
l1
f1
Code N.
ATTACCO
SHANK
l1
mm
f1
mm
INSERT
C63-SVHCR/L16 63 65 45 VCMT1604..
CODE N.
ATTACCO
SHANK
l1
mm
f1
mm
INSERT
C63-SVJBR/L16 63 65 45 VBMT1604..
DIN ISO 26623-1 - SVHC
DIN ISO 26623-1 - SVJB
D5m
l1
f1
Dm2
Dm1
D5m
Dm2
Dm1
l1
f1
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
HERRAMIENTA DE TORNEADO CON SUJECION POLIGONAL
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
HERRAMIENTA DE TORNEADO CON SUJECION POLIGONAL
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
HERRAMIENTA DE TORNEADO CON SUJECION POLIGONAL
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
POLYGONAL TURNING TOOL
POLYGONAL TURNING TOOL
POLYGONAL TURNING TOOL
02
041
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1 - SVJC
D5m
Dm2
Dm1
l1
f1
CODE N.
ATTACCO
SHANK
l1
mm
f1
mm
INSERT
C63-SVJCR/L16 63 65 45 VCMT1604..
DIN ISO 26623-1 - SVVC
DIN ISO 26623-1 - PCLN
l1
f1
Dm2
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
HERRAMIENTA DE TORNEADO CON SUJECION POLIGONAL
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
HERRAMIENTA DE TORNEADO CON SUJECION POLIGONAL
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
HERRAMIENTA DE TORNEADO CON SUJECION POLIGONAL
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
CODE N.
ATTACCO
SHANK
f1
mm
l1
mm
D2 INSERT
C63-SVVCN16-190 63 0,6 65 190 VCMT1604..
CODE N.
ATTACCO
SHANK
D min
mm
D1
mm
f
mm
L
mm
L3
mm
d
mm
INSERT
C63-25PCLNR/L12 C63 32 63 17 100 74 25 CN..1204..
C63-32PCLNR/L12 C63 40 32 22 110 84 32 CN..1204..
POLYGONAL TURNING TOOL
POLYGONAL TURNING TOOL
POLYGONAL TURNING TOOL
03
042
DOUBLE CONTACT TOOLHOLDERS DK
DOUBLE CONTACT TOOLHOLDERS DK
MANDRINI DOPPIO CONTATTO DK